
Lai iegūtu papildinformāciju,  
apmeklējiet vietni castor.vinci.com  
vai sazinieties ar personāla 
nodaļu vai algu nodaļu.

- D
IR

EC
TI

ON
 A

RT
IS

TI
QU

E 
ET

 IL
LU

ST
RA

TI
ON

S 
: T

. G
UI

DE
Z 

- C
. P

IC
AV

ET
 - 

BR
O_

LV
A_

LV

  !! Lai atgūtu savus iekrājumus:
Jums jādodas uz vietni castor.vinci.com vai jāsazinās ar 
personāla nodaļu vai algas nodaļu.

! ! Trīs gadu laikā pēc plānotās operācijas pabeigšanas 
2022. gada 4. jūlijā: jeb līdz 2025. gada 3. jūlijam

Jūsu ieguldījums nav pieejams. Tomēr nāves, invaliditātes 
un darba līguma izbeigšanas gadījumā (aiziešana pensijā, 
atkāpšanās no amata, atlaišana utt.), un Jūsu darba devēja 
zaudējumiem dalībnieka uzņēmumā pēc VINCI īpašumtiesību 
vai kontroles līmeņa pazemināšanās, Jūs varat tās atgūt ātrāk.
Atgādinām, ka šajos atsevišķajos gadījumos attiecībā uz 
bezmaksas akciju priekšrocībām piemēro īpašus noteikumus 
(skatīt 3. lpp. un CASTOR INTERNATIONAL plāna noteikumus).

! ! Pēc 3 gadiem: jeb no 2025. gada 4. jūlija
Jūsu iekrājumi kļūst pieejami un Jūs saņemat bez maksas 
un galīgi VINCI papildu akcijas ar nosacījumu, ja Jūs joprojām 
esat grupas darbinieks un pilnībā esat saglabājuši savu 
sākotnējo ieguldījumu.
Pēc tam Jūs varat brīvi paturēt savas VINCI akcijas FCPE 
CASTOR INTERNATIONAL vai arī tās jebkurā laikā pilnībā vai 
daļēji pārdot.

! ! Jūsu uzkrājumu vērtība seko VINCI akciju cenai
Sava uzkrājuma vērtību jebkurā laikā varat pārbaudīt vietnē  
castor.vinci.com vai saņemtajā konta izrakstā.

Kad un ar kādiem noteikumiem  
Jūs varat atgūt savus uzkrājumus ?

Kā piedalīties?
  !! Kas? Jebkurš darbinieks, kuram ir noslēgts darba līgums 

ar kādu no sabiedrībām, kas parakstījušas  Starptautisko 
akcionāru grupas uzkrājumu plānu, un kuriem parakstīšanās 
datumā 12 mēnešu laikā darba stāžs ir vismaz 6 mēneši pēc 
kārtas. Šis piedāvājums nav pieejams Amerikas Savienoto 
Valstu rezidentiem. Papildinformāciju aicinām skatīt FCPE 
CASTOR INTERNATIONAL RELAIS 2022 fonda reglamentā un 
ieguldītāju pamatinformācijas dokumentā.

  !! Kā? 
• Vai pierakstoties vietnē: castor.vinci.com.
• Vai nu aizpildot papīra formāta parakstīšanās veidlapu 

un nosūtot to savai CASTOR kontaktpersonai.

Abos gadījumos Jums jāpārliecinās, ka esat veikuši samaksu 
savai CASTOR kontaktpersonai, lai Jūsu parakstīšanās tiktu 
ņemta vērā.

  !! Cik daudz?  Minimā lais 
maksājums ir vienāds ar VINCI 
akci jas parakst īšanās cenu. 
Maksimālais maksājums nedrīkst 
pārsniegt 25% no Jūsu ikgadējā 
bruto atalgojuma par 2022. gadu*.
* Aprēķins balstīts uz algām, kas saņemtas kopš 2022. gada 1. janvāra, un uz algu 
prognozes līdz 2022. gada 31. decembrim, balstoties uz jūsu darba līgumu.

  !! Par kādu cenu? Abonēšanas cenu nosaka Valdes 
deleģēts priekšsēdētājs un izpilddirektors.  Paredzams, ka 
šī cena tiks fiksēta 13.05.2022., kas ir vienāda ar 20 akciju 
vidējo cenu pirms parakstīšanās perioda sākuma.

  !! Kad? Piedāvājums ir ierobežots laikā. Parakstīšanas 
periods ir atvērts no 2022. gada 16. maija līdz 3. jūnijam 
ieskaitot**. Parakstīšanas veidlapas, kas tiks atgrieztas pēc 
šī termiņa, nevar tikt pieņemtas. Parakstīšanās tiešsaistē ir ies-
pējama līdz 2022. gada 3. jūnijam plkst. 23.59 pēc Parīzes laika.
** Saskaņā ar Valdes deleģēta priekšsēdētāja un izpilddirektora pilnvarām.

Brīdinājums: ieguldītāju uzmanība tiek pievērsta faktam, ka akciju ieguldījums kopfonda (FCPE) akcijās rada kapitāla zaudēšanas risku un ka 
ieguldījuma vērtība, iespējams, mainīsies uz augšu vai uz leju FCPE iekšējo vai ārējo faktoru ietekmē.
Šim dokumentam nav līgumsaistību. Tas papildina FCPE CASTOR INTERNATIONAL RELAIS 2022 un FCPE CASTOR INTERNATIONAL galvenos 
ieguldītājiem paredzētos dokumentus (DICI), ko apstiprinājusi Francijas Finanšu tirgus pārvalde (AMF), kā arī Starptautiskā akcionāru grupas 
uzkrājumu plāna noteikumus. Šie dokumenti ir pieejami vietnē castor.vinci.com. Visi šajā dokumentā norādītie datumi var tikt mainīti, ja notikumi 
ietekmē vienmērīgu operācijas norisi. VINCI patur tiesības jebkurā laikā atcelt darījumu.

Bezmaksas
akciju

piešķiršana*

* Atkarīgs no sākotnējā ieguldījuma (skatīt noteikumus iekšpusē)

Parakstīšanās no 2022. gada 16. maija 
līdz 3. jūnijam 

Ieguldiet  
VINCI !

RELAIS 2022

Ar CASTOR  
INTERNATIONAL

https://castor.vinci.com
https://castor.vinci.com
https://castor.vinci.com
https://castor.vinci.com
https://castor.vinci.com


2012   2021

€

20

40

60

80

100

120

140

160  VINCI
  VINCI (reinvestētām dividendēm)
  Euro STOXX Const & Mat (reinvestētām dividendēm)
  MSCI World Large Cap (reinvestētām dividendēm)

CASTOR INTERNATIONAL 2022. 
gada izdevumam programmas 
saņēmējvalstīm pievienojas Kotdivuāra, 
Dānija, Īrija un Senegāla, kopskaitam 
tagad sasniedzot 45.

Baudiet mūsu kopīgā darba augļus, 
ko veido šīs programmas grupas 
pamatiniciatīva, kas 2022. gadā 
attiecās uz gandrīz 85% darbiniekiem 
ārpus Francijas. Parakstieties uz 
VINCI akcijām, izmantojot FCPE 
CASTOR INTERNATIONAL RELAIS 2022 
starpniecību, un tas būs ieguldījums 
grupā un dalība tās panākumos 
ilgtermiņā.
Lai palīdzētu Jums to paveikt, aicinām 
uzmanīgi izlasīt šo brošūru un ar šo 
operāciju saistītos dokumentus.  
Ceram, ka Jūs atkal būsiet daudzi, kas 
pievienosies šai īpaši Jums izstrādātai 
programmai, lai bagātinu mūsu 
dalīšanās kultūru. 

BEZMAKSAS 

AKCIJU

PIEŠĶIRŠANA

VINCI, grupa, kas ir noderīga 
cilvēkiem un saudzīga planētai

CASTOR

VINCI ir globālais līderis publiskās un 
privātās partnerības, būvniecības un 
enerģijas jomā, kurš īsteno savu 
darbību vairāk nekā simts valstīs un ir 
nozīmīgs spēlētājs pilsētu un teritoriju 
pārveidošanā. Vide, kopdzīvošana, mo-
bilitāte: atbildot uz mūsdienu lielākajiem 
izaicinājumiem, Grupas mērķis ir orientēt 

savu darbību uz kopējo labumu gan 
ikdienā, gan ilgtermiņā. Pateicoties savu 
219 000 darbinieku un līdzstrādnieku 
iesaistei, sekojot vienotai vīzijai par 
globālu sniegumu, VINCI plāno sniegt 
savu ieguldījumu ilgtspējīgākas pasaules 
veidošanā, darbojoties kā privāts partneris 
ar publisku lietderību.

Izmantojot CASTOR plānus, šobrīd vairāk 
nekā 165 000 darbinieku un bijušo 
darbinieku ir VINCI grupas akcionāri. Viņi 
kopā pārstāv lielāko grupas akcionāru.
Jau 10 gadus VINCI piedāvā lielākajai 
savu starptautisko darbinieku daļai kļūt 
par Grupas akcionāriem, izmantojot 
CASTOR INTERNATIONAL pakalpojumus, 
2022. gadā paplašinot šī piedāvājuma 
perimetru un sniedzot privileģētus 
nosacījumus, izmantojot FCPE. CASTOR 

INTERNATIONAL 2022 pakalpojumi ir 
pieejami vairāk nekā 95 000 darbiniekiem 
un līdzstrādniekiem 45 valstīs, kurus 
VINCI uzskata par būtiski nozīmīgiem 
savā izaugsmes stratēģijā. 

Parakstoties šim piedāvājumam, 
pēc 3 gadiem Jūs varēsiet saņemt 
līdz pat 80 bezmaksas akcijām 
(skatīt tabulu nākamajā lappusē), 
tādējādi veidojot vidēja termiņa 
uzkrājumus.

VINCI akciju attīstība no 2012. gada 1. janvāra līdz 2021. gada 31. decembrim (eiro),
salīdzinot ar Eiropas pamatvērtību indeksu celtniecībā (Euro STOXX Const & Mat) 
un pasaules lielo kapitalizāciju atsauces indeksu (MSCI World Large Cap).

Kad Jūs parakstāties
līdz ekvivalentam (1) līdz

Jūsu uzņēmums piešķir Jums bezmaksas 
akcijas līdz (2)  Jeb kopā līdz pat (2) 

1 līdz 10 akcijas 2 bezmaksas akcijas, kas ekvivalentas  
1 parakstītai akcijai sākot no 1

20 bezmaksas akcijas
(10 akcijas x 2) 

11 līdz 40 akcijas
(10 akcijas + 30 akcijas)

1 bezmaksas akcija, kas ekvivalenta  
1 parakstītai akcijai sākot no 11

50 bezmaksas akcijas 
(10 akcijas x 2) + (30 akcijas x 1) 

41 līdz 100 akcijas
(10 akcijas + 30 akcijas + 60 akcijas)

1 bezmaksas akcija, kas ekvivalenta  
2 parakstītām akcijām sākot no 41

80 bezmaksas akcijas 
(10 akcijas x 2) + (30 akcijas x 1) + (60 akcijas x 1/2)

Aprēķins: 
(1) Parakstītais akciju skaits atbilst Jūsu sākotnējā ieguldījuma apmēram, kas dalīts ar VINCI akcijas parakstīšanās cenu, noapaļojot uz leju līdz tuvākajam veselajam skaitlim.
(2) Piešķirto bezmaksas akciju skaits tiek noapaļots līdz tuvākajam veselajam skaitlim.

Izmantojiet privileģētus nosacījumus !

  !! Uzņēmuma finansiālais ieguldījums bezmaksas akciju veidā, kas var veidot 
līdz pat 80 VINCI akcijām

VINCI atbalsta Jūsu centienus iekrāt, piešķirot bezmaksas akcijas, kas mainās atkarībā no 
iemaksu daļas. Šādi nosacījumi ir izdevīgi mazajiem ieguldītājiem: proti, par pirmajām 10 
parakstītajām akcijām tiek piedāvātas 20 bezmaksas akcijas.

Piedaloties operācijā CASTOR INTERNATIONAL 2022, Jūs krāsiet 3 gadus un varēsiet 
baudīt šādas priekšrocības:

Uzmanību: Parakstoties uz akcijām, Jūs izmantojat tiesības uz bezmaksas akcijām ar nosacījumu, ja uz 2022. gada 4. jūliju esat algots 
darbinieks. Bezmaksas akcijas galīgā īpašumā iegūsiet tikai tad, ja būsiet VINCI grupas darbinieks pēc trim gadiem, proti, uz 2025. 
gada 4. jūliju. Tomēr šajā laika posmā piemēro atsevišķus noteikumus, kas attiecas uz tiesībām uz bezmaksas akcijām, proti:

Visi nosacījumi, kas reglamentē tiesības uz bezmaksas akcijām, ir izklāstīti CASTOR INTERNATIONAL plāna noteikumos, ar kuriem 
aicinām Jūs iepazīties.

Gadījums, kas notiek 3 gadu laikā, kad nav paredzētas 
tiesības uz akcijām Tiesību uz akcijām izmantošana

• Saņēmēja nāve vai invaliditāte
• Aiziešana pensijā vai atlaišana (izņemot pārkāpumus)
• Jūsu uzņēmuma izstāšanās no atbilstīgo sabiedrību grupas*
• Darba devēja un norīkojuma valsts maiņa VINCI grupā

Jūsu darba devējs Jums izmaksā prēmiju, kuras summa ir vienāda ar 
sākotnēji piešķirto bezmaksas akciju skaitu, kas reizināts ar vienas VINCI 
akcijas parakstīšanās cenu eiro, kā daļu no CASTOR INTERNATIONAL 2022 
piedāvājuma. Valstīm, kas atrodas ārpus eiro  zonas, piemēro valūtas kursu, 
kas ir spēkā brīdī, kad Jūs izstājaties no uzņēmuma.
Apmaiņā Jūs nesaņemat bezmaksas akcijas.

• Atkāpšanās no amata vai atlaišana no darba par pārkāpumiem Jūs nekavējoties un viennozīmīgi zaudējat ar bezmaksas akcijām saistītās 
priekšrocības. Finansiāla kompensācija.

•  Pieprasījums priekšlaicīgi izmaksāt uzkrājumu (pēc termiņa līguma 
beigām)

Jūs nekavējoties un viennozīmīgi zaudējat ar bezmaksas akcijām saistītās 
priekšrocības. Finansiāla kompensācija nav paredzēta.

* Atbilstības nosacījumi ir norādīti Starptautiskā akcionāru grupas uzkrājumu plāna noteikumos.

  !! VINCI izmaksātās dividendes
Jūs saņemat VINCI izmaksātās dividendes, ja tādas ir, sākot ar parakstītām akcijām, 
izmantojot FCPE, kā arī par bezmaksas akcijām pēc to galīgās saņemšanas īpašumā. 
Dividendes, kas izmaksātas akciju formā, kuras glabājas pie FCPE CASTOR INTERNATIONAL, 
tiek automātiski ieguldītas CIPF un palielina Jums piederošo akciju skaitu.

  !! Jūsu uzņēmums sedz izdevumus
Kā darbinieks Jūs nesedzat nekādu konta uzturēšanas maksu, ne reģistrēšanās maksu.

Apmaiņā pret šīm priekšrocībām Jūs piekrītat, ka:
		jūsu iekrājums nav pieejams 3 gadus (izņemot priekšlaicīgas atbloķēšanas 

gadījumus, kas precizēti nākamajā lapā);
		veicot ieguldījumus akcijās, esat pakļauts Jūsu kapitāla palielināšanās un 

samazināšanās riskam.

VĀRDNĪCA
Akcija: akcija ir īpašumtiesību apliecinājums, kas atbilst sabiedrības akcijai/kapitāla daļai. Tādējādi, turot sabiedrības 
akcijas, Jums pieder daļa no šīs sabiedrības.
Bezmaksas akcija: bezmaksas akcija ir akcija, kas tiek piedāvāta bez nepieciešamības saņēmējam maksāt cenu dienā, kad 
viņš kļūst par tās īpašnieku.
Dividende: dividende ir daļa no uzņēmuma peļņas, kas tiek sadalīta tā akcionāriem.
FCPE (korporatīvo kopieguldījumu fonds) vai fonds: FCPE ir vērtspapīru līdzīpašums, kas sadalīts daļās un ir paredzēts 
viena vai vairāku uzņēmumu darbiniekiem. Ieguldot FCPE, Jūs kļūstat par šī FCPE daļu īpašnieku.
Parakstīšanās cena: tā tiks aprēķināta pēc vidējās 20 akciju cenas (vidējā svērtā cena) pirms parakstīšanās perioda sākuma.

Darbības mehānisms: pārejas fonds
Darbinieku parakstītās VINCI akcijas atrodas CASTOR INTERNATIONAL RELAIS 2022 pārejas fondā, ko apvienos 
ar CASTOR INTERNATIONAL fondu pēc tam, kad to būs apstiprinājusi Uzraudzības padome un AMF (Finanšu tirgus 
iestāde Francijā). Sākumā Jums piederēs pārejas fonda akcijas un pēc fondu apvienošanas Jums piederēs CASTOR 
INTERNATIONAL fonda akcijas.

VINCI akcija  Euro STOXX Const & Mat MSCI World Large Cap

14,43 % 14,25 % 14,39 %

Gada vidējie rādītāji no 01.01.2012. līdz 31.12.2021. 
(aprēķins izteikts eiro un sagatavots par reinvestētām dividendēm)

NB: darbības iepriekšējie rezultāti neietekmē turpmāko attīstību.

VINCI akcijas cenu izmaiņas katru dienu tiek 
atjauninātas vietnē castor.vinci.com.

VINCI 2021. gadā

Aptuveni 49,4 miljardu eiro apgrozījums

280 000 projektu gadā

219 000 darbinieku visā pasaulē,  
tostarp 119 000 ārpus Francijas

Xavier Huillard
Ievads

https://castor.vinci.com


2012   2021

€

20

40

60

80

100

120

140

160  VINCI
  VINCI (reinvestētām dividendēm)
  Euro STOXX Const & Mat (reinvestētām dividendēm)
  MSCI World Large Cap (reinvestētām dividendēm)

CASTOR INTERNATIONAL 2022. 
gada izdevumam programmas 
saņēmējvalstīm pievienojas Kotdivuāra, 
Dānija, Īrija un Senegāla, kopskaitam 
tagad sasniedzot 45.

Baudiet mūsu kopīgā darba augļus, 
ko veido šīs programmas grupas 
pamatiniciatīva, kas 2022. gadā 
attiecās uz gandrīz 85% darbiniekiem 
ārpus Francijas. Parakstieties uz 
VINCI akcijām, izmantojot FCPE 
CASTOR INTERNATIONAL RELAIS 2022 
starpniecību, un tas būs ieguldījums 
grupā un dalība tās panākumos 
ilgtermiņā.
Lai palīdzētu Jums to paveikt, aicinām 
uzmanīgi izlasīt šo brošūru un ar šo 
operāciju saistītos dokumentus.  
Ceram, ka Jūs atkal būsiet daudzi, kas 
pievienosies šai īpaši Jums izstrādātai 
programmai, lai bagātinu mūsu 
dalīšanās kultūru. 

BEZMAKSAS 

AKCIJU

PIEŠĶIRŠANA

VINCI, grupa, kas ir noderīga 
cilvēkiem un saudzīga planētai

CASTOR

VINCI ir globālais līderis publiskās un 
privātās partnerības, būvniecības un 
enerģijas jomā, kurš īsteno savu 
darbību vairāk nekā simts valstīs un ir 
nozīmīgs spēlētājs pilsētu un teritoriju 
pārveidošanā. Vide, kopdzīvošana, mo-
bilitāte: atbildot uz mūsdienu lielākajiem 
izaicinājumiem, Grupas mērķis ir orientēt 

savu darbību uz kopējo labumu gan 
ikdienā, gan ilgtermiņā. Pateicoties savu 
219 000 darbinieku un līdzstrādnieku 
iesaistei, sekojot vienotai vīzijai par 
globālu sniegumu, VINCI plāno sniegt 
savu ieguldījumu ilgtspējīgākas pasaules 
veidošanā, darbojoties kā privāts partneris 
ar publisku lietderību.

Izmantojot CASTOR plānus, šobrīd vairāk 
nekā 165 000 darbinieku un bijušo 
darbinieku ir VINCI grupas akcionāri. Viņi 
kopā pārstāv lielāko grupas akcionāru.
Jau 10 gadus VINCI piedāvā lielākajai 
savu starptautisko darbinieku daļai kļūt 
par Grupas akcionāriem, izmantojot 
CASTOR INTERNATIONAL pakalpojumus, 
2022. gadā paplašinot šī piedāvājuma 
perimetru un sniedzot privileģētus 
nosacījumus, izmantojot FCPE. CASTOR 

INTERNATIONAL 2022 pakalpojumi ir 
pieejami vairāk nekā 95 000 darbiniekiem 
un līdzstrādniekiem 45 valstīs, kurus 
VINCI uzskata par būtiski nozīmīgiem 
savā izaugsmes stratēģijā. 

Parakstoties šim piedāvājumam, 
pēc 3 gadiem Jūs varēsiet saņemt 
līdz pat 80 bezmaksas akcijām 
(skatīt tabulu nākamajā lappusē), 
tādējādi veidojot vidēja termiņa 
uzkrājumus.

VINCI akciju attīstība no 2012. gada 1. janvāra līdz 2021. gada 31. decembrim (eiro),
salīdzinot ar Eiropas pamatvērtību indeksu celtniecībā (Euro STOXX Const & Mat) 
un pasaules lielo kapitalizāciju atsauces indeksu (MSCI World Large Cap).

Kad Jūs parakstāties
līdz ekvivalentam (1) līdz

Jūsu uzņēmums piešķir Jums bezmaksas 
akcijas līdz (2)  Jeb kopā līdz pat (2) 

1 līdz 10 akcijas 2 bezmaksas akcijas, kas ekvivalentas  
1 parakstītai akcijai sākot no 1

20 bezmaksas akcijas
(10 akcijas x 2) 

11 līdz 40 akcijas
(10 akcijas + 30 akcijas)

1 bezmaksas akcija, kas ekvivalenta  
1 parakstītai akcijai sākot no 11

50 bezmaksas akcijas 
(10 akcijas x 2) + (30 akcijas x 1) 

41 līdz 100 akcijas
(10 akcijas + 30 akcijas + 60 akcijas)

1 bezmaksas akcija, kas ekvivalenta  
2 parakstītām akcijām sākot no 41

80 bezmaksas akcijas 
(10 akcijas x 2) + (30 akcijas x 1) + (60 akcijas x 1/2)

Aprēķins: 
(1) Parakstītais akciju skaits atbilst Jūsu sākotnējā ieguldījuma apmēram, kas dalīts ar VINCI akcijas parakstīšanās cenu, noapaļojot uz leju līdz tuvākajam veselajam skaitlim.
(2) Piešķirto bezmaksas akciju skaits tiek noapaļots līdz tuvākajam veselajam skaitlim.

Izmantojiet privileģētus nosacījumus !

  !! Uzņēmuma finansiālais ieguldījums bezmaksas akciju veidā, kas var veidot 
līdz pat 80 VINCI akcijām

VINCI atbalsta Jūsu centienus iekrāt, piešķirot bezmaksas akcijas, kas mainās atkarībā no 
iemaksu daļas. Šādi nosacījumi ir izdevīgi mazajiem ieguldītājiem: proti, par pirmajām 10 
parakstītajām akcijām tiek piedāvātas 20 bezmaksas akcijas.

Piedaloties operācijā CASTOR INTERNATIONAL 2022, Jūs krāsiet 3 gadus un varēsiet 
baudīt šādas priekšrocības:

Uzmanību: Parakstoties uz akcijām, Jūs izmantojat tiesības uz bezmaksas akcijām ar nosacījumu, ja uz 2022. gada 4. jūliju esat algots 
darbinieks. Bezmaksas akcijas galīgā īpašumā iegūsiet tikai tad, ja būsiet VINCI grupas darbinieks pēc trim gadiem, proti, uz 2025. 
gada 4. jūliju. Tomēr šajā laika posmā piemēro atsevišķus noteikumus, kas attiecas uz tiesībām uz bezmaksas akcijām, proti:

Visi nosacījumi, kas reglamentē tiesības uz bezmaksas akcijām, ir izklāstīti CASTOR INTERNATIONAL plāna noteikumos, ar kuriem 
aicinām Jūs iepazīties.

Gadījums, kas notiek 3 gadu laikā, kad nav paredzētas 
tiesības uz akcijām Tiesību uz akcijām izmantošana

• Saņēmēja nāve vai invaliditāte
• Aiziešana pensijā vai atlaišana (izņemot pārkāpumus)
• Jūsu uzņēmuma izstāšanās no atbilstīgo sabiedrību grupas*
• Darba devēja un norīkojuma valsts maiņa VINCI grupā

Jūsu darba devējs Jums izmaksā prēmiju, kuras summa ir vienāda ar 
sākotnēji piešķirto bezmaksas akciju skaitu, kas reizināts ar vienas VINCI 
akcijas parakstīšanās cenu eiro, kā daļu no CASTOR INTERNATIONAL 2022 
piedāvājuma. Valstīm, kas atrodas ārpus eiro  zonas, piemēro valūtas kursu, 
kas ir spēkā brīdī, kad Jūs izstājaties no uzņēmuma.
Apmaiņā Jūs nesaņemat bezmaksas akcijas.

• Atkāpšanās no amata vai atlaišana no darba par pārkāpumiem Jūs nekavējoties un viennozīmīgi zaudējat ar bezmaksas akcijām saistītās 
priekšrocības. Finansiāla kompensācija.

•  Pieprasījums priekšlaicīgi izmaksāt uzkrājumu (pēc termiņa līguma 
beigām)

Jūs nekavējoties un viennozīmīgi zaudējat ar bezmaksas akcijām saistītās 
priekšrocības. Finansiāla kompensācija nav paredzēta.

* Atbilstības nosacījumi ir norādīti Starptautiskā akcionāru grupas uzkrājumu plāna noteikumos.

  !! VINCI izmaksātās dividendes
Jūs saņemat VINCI izmaksātās dividendes, ja tādas ir, sākot ar parakstītām akcijām, 
izmantojot FCPE, kā arī par bezmaksas akcijām pēc to galīgās saņemšanas īpašumā. 
Dividendes, kas izmaksātas akciju formā, kuras glabājas pie FCPE CASTOR INTERNATIONAL, 
tiek automātiski ieguldītas CIPF un palielina Jums piederošo akciju skaitu.

  !! Jūsu uzņēmums sedz izdevumus
Kā darbinieks Jūs nesedzat nekādu konta uzturēšanas maksu, ne reģistrēšanās maksu.

Apmaiņā pret šīm priekšrocībām Jūs piekrītat, ka:
		jūsu iekrājums nav pieejams 3 gadus (izņemot priekšlaicīgas atbloķēšanas 

gadījumus, kas precizēti nākamajā lapā);
		veicot ieguldījumus akcijās, esat pakļauts Jūsu kapitāla palielināšanās un 

samazināšanās riskam.

VĀRDNĪCA
Akcija: akcija ir īpašumtiesību apliecinājums, kas atbilst sabiedrības akcijai/kapitāla daļai. Tādējādi, turot sabiedrības 
akcijas, Jums pieder daļa no šīs sabiedrības.
Bezmaksas akcija: bezmaksas akcija ir akcija, kas tiek piedāvāta bez nepieciešamības saņēmējam maksāt cenu dienā, kad 
viņš kļūst par tās īpašnieku.
Dividende: dividende ir daļa no uzņēmuma peļņas, kas tiek sadalīta tā akcionāriem.
FCPE (korporatīvo kopieguldījumu fonds) vai fonds: FCPE ir vērtspapīru līdzīpašums, kas sadalīts daļās un ir paredzēts 
viena vai vairāku uzņēmumu darbiniekiem. Ieguldot FCPE, Jūs kļūstat par šī FCPE daļu īpašnieku.
Parakstīšanās cena: tā tiks aprēķināta pēc vidējās 20 akciju cenas (vidējā svērtā cena) pirms parakstīšanās perioda sākuma.

Darbības mehānisms: pārejas fonds
Darbinieku parakstītās VINCI akcijas atrodas CASTOR INTERNATIONAL RELAIS 2022 pārejas fondā, ko apvienos 
ar CASTOR INTERNATIONAL fondu pēc tam, kad to būs apstiprinājusi Uzraudzības padome un AMF (Finanšu tirgus 
iestāde Francijā). Sākumā Jums piederēs pārejas fonda akcijas un pēc fondu apvienošanas Jums piederēs CASTOR 
INTERNATIONAL fonda akcijas.

VINCI akcija  Euro STOXX Const & Mat MSCI World Large Cap

14,43 % 14,25 % 14,39 %

Gada vidējie rādītāji no 01.01.2012. līdz 31.12.2021. 
(aprēķins izteikts eiro un sagatavots par reinvestētām dividendēm)

NB: darbības iepriekšējie rezultāti neietekmē turpmāko attīstību.

VINCI akcijas cenu izmaiņas katru dienu tiek 
atjauninātas vietnē castor.vinci.com.

VINCI 2021. gadā

Aptuveni 49,4 miljardu eiro apgrozījums

280 000 projektu gadā

219 000 darbinieku visā pasaulē,  
tostarp 119 000 ārpus Francijas

Xavier Huillard
Ievads

https://castor.vinci.com


Lai iegūtu papildinformāciju,  
apmeklējiet vietni castor.vinci.com  
vai sazinieties ar personāla 
nodaļu vai algu nodaļu.

- D
IR

EC
TI

ON
 A

RT
IS

TI
QU

E 
ET

 IL
LU

ST
RA

TI
ON

S 
: T

. G
UI

DE
Z 

- C
. P

IC
AV

ET
 - 

BR
O_

LV
A_

LV

  !! Lai atgūtu savus iekrājumus:
Jums jādodas uz vietni castor.vinci.com vai jāsazinās ar 
personāla nodaļu vai algas nodaļu.

! ! Trīs gadu laikā pēc plānotās operācijas pabeigšanas 
2022. gada 4. jūlijā: jeb līdz 2025. gada 3. jūlijam

Jūsu ieguldījums nav pieejams. Tomēr nāves, invaliditātes 
un darba līguma izbeigšanas gadījumā (aiziešana pensijā, 
atkāpšanās no amata, atlaišana utt.), un Jūsu darba devēja 
zaudējumiem dalībnieka uzņēmumā pēc VINCI īpašumtiesību 
vai kontroles līmeņa pazemināšanās, Jūs varat tās atgūt ātrāk.
Atgādinām, ka šajos atsevišķajos gadījumos attiecībā uz 
bezmaksas akciju priekšrocībām piemēro īpašus noteikumus 
(skatīt 3. lpp. un CASTOR INTERNATIONAL plāna noteikumus).

! ! Pēc 3 gadiem: jeb no 2025. gada 4. jūlija
Jūsu iekrājumi kļūst pieejami un Jūs saņemat bez maksas 
un galīgi VINCI papildu akcijas ar nosacījumu, ja Jūs joprojām 
esat grupas darbinieks un pilnībā esat saglabājuši savu 
sākotnējo ieguldījumu.
Pēc tam Jūs varat brīvi paturēt savas VINCI akcijas FCPE 
CASTOR INTERNATIONAL vai arī tās jebkurā laikā pilnībā vai 
daļēji pārdot.

! ! Jūsu uzkrājumu vērtība seko VINCI akciju cenai
Sava uzkrājuma vērtību jebkurā laikā varat pārbaudīt vietnē  
castor.vinci.com vai saņemtajā konta izrakstā.

Kad un ar kādiem noteikumiem  
Jūs varat atgūt savus uzkrājumus ?

Kā piedalīties?
  !! Kas? Jebkurš darbinieks, kuram ir noslēgts darba līgums 

ar kādu no sabiedrībām, kas parakstījušas  Starptautisko 
akcionāru grupas uzkrājumu plānu, un kuriem parakstīšanās 
datumā 12 mēnešu laikā darba stāžs ir vismaz 6 mēneši pēc 
kārtas. Šis piedāvājums nav pieejams Amerikas Savienoto 
Valstu rezidentiem. Papildinformāciju aicinām skatīt FCPE 
CASTOR INTERNATIONAL RELAIS 2022 fonda reglamentā un 
ieguldītāju pamatinformācijas dokumentā.

  !! Kā? 
• Vai pierakstoties vietnē: castor.vinci.com.
• Vai nu aizpildot papīra formāta parakstīšanās veidlapu 

un nosūtot to savai CASTOR kontaktpersonai.

Abos gadījumos Jums jāpārliecinās, ka esat veikuši samaksu 
savai CASTOR kontaktpersonai, lai Jūsu parakstīšanās tiktu 
ņemta vērā.

  !! Cik daudz?  Minimā lais 
maksājums ir vienāds ar VINCI 
akci jas parakst īšanās cenu. 
Maksimālais maksājums nedrīkst 
pārsniegt 25% no Jūsu ikgadējā 
bruto atalgojuma par 2022. gadu*.
* Aprēķins balstīts uz algām, kas saņemtas kopš 2022. gada 1. janvāra, un uz algu 
prognozes līdz 2022. gada 31. decembrim, balstoties uz jūsu darba līgumu.

  !! Par kādu cenu? Abonēšanas cenu nosaka Valdes 
deleģēts priekšsēdētājs un izpilddirektors.  Paredzams, ka 
šī cena tiks fiksēta 13.05.2022., kas ir vienāda ar 20 akciju 
vidējo cenu pirms parakstīšanās perioda sākuma.

  !! Kad? Piedāvājums ir ierobežots laikā. Parakstīšanas 
periods ir atvērts no 2022. gada 16. maija līdz 3. jūnijam 
ieskaitot**. Parakstīšanas veidlapas, kas tiks atgrieztas pēc 
šī termiņa, nevar tikt pieņemtas. Parakstīšanās tiešsaistē ir ies-
pējama līdz 2022. gada 3. jūnijam plkst. 23.59 pēc Parīzes laika.
** Saskaņā ar Valdes deleģēta priekšsēdētāja un izpilddirektora pilnvarām.

Brīdinājums: ieguldītāju uzmanība tiek pievērsta faktam, ka akciju ieguldījums kopfonda (FCPE) akcijās rada kapitāla zaudēšanas risku un ka 
ieguldījuma vērtība, iespējams, mainīsies uz augšu vai uz leju FCPE iekšējo vai ārējo faktoru ietekmē.
Šim dokumentam nav līgumsaistību. Tas papildina FCPE CASTOR INTERNATIONAL RELAIS 2022 un FCPE CASTOR INTERNATIONAL galvenos 
ieguldītājiem paredzētos dokumentus (DICI), ko apstiprinājusi Francijas Finanšu tirgus pārvalde (AMF), kā arī Starptautiskā akcionāru grupas 
uzkrājumu plāna noteikumus. Šie dokumenti ir pieejami vietnē castor.vinci.com. Visi šajā dokumentā norādītie datumi var tikt mainīti, ja notikumi 
ietekmē vienmērīgu operācijas norisi. VINCI patur tiesības jebkurā laikā atcelt darījumu.

Bezmaksas
akciju

piešķiršana*

* Atkarīgs no sākotnējā ieguldījuma (skatīt noteikumus iekšpusē)

Parakstīšanās no 2022. gada 16. maija 
līdz 3. jūnijam 

Ieguldiet  
VINCI !

RELAIS 2022

Ar CASTOR  
INTERNATIONAL

https://castor.vinci.com
https://castor.vinci.com
https://castor.vinci.com
https://castor.vinci.com
https://castor.vinci.com


Lai iegūtu papildinformāciju,  
apmeklējiet vietni castor.vinci.com  
vai sazinieties ar personāla 
nodaļu vai algu nodaļu.

- DIRECTION
 ARTISTIQUE ET ILLUSTRATION

S : T. GUIDEZ - C. PICAVET - BRO_LVA_LV

  !!Lai atgūtu savus iekrājumus:
Jums jādodas uz vietni castor.vinci.com vai jāsazinās ar 
personāla nodaļu vai algas nodaļu.

! ! Trīs gadu laikā pēc plānotās operācijas pabeigšanas 
2022. gada 4. jūlijā: jeb līdz 2025. gada 3. jūlijam

Jūsu ieguldījums nav pieejams. Tomēr nāves, invaliditātes 
un darba līguma izbeigšanas gadījumā (aiziešana pensijā, 
atkāpšanās no amata, atlaišana utt.), un Jūsu darba devēja 
zaudējumiem dalībnieka uzņēmumā pēc VINCI īpašumtiesību 
vai kontroles līmeņa pazemināšanās, Jūs varat tās atgūt ātrāk.
Atgādinām, ka šajos atsevišķajos gadījumos attiecībā uz 
bezmaksas akciju priekšrocībām piemēro īpašus noteikumus 
(skatīt 3. lpp. un CASTOR INTERNATIONAL plāna noteikumus).

! ! Pēc 3 gadiem: jeb no 2025. gada 4. jūlija
Jūsu iekrājumi kļūst pieejami un Jūs saņemat bez maksas 
un galīgi VINCI papildu akcijas ar nosacījumu, ja Jūs joprojām 
esat grupas darbinieks un pilnībā esat saglabājuši savu 
sākotnējo ieguldījumu.
Pēc tam Jūs varat brīvi paturēt savas VINCI akcijas FCPE 
CASTOR INTERNATIONAL vai arī tās jebkurā laikā pilnībā vai 
daļēji pārdot.

! ! Jūsu uzkrājumu vērtība seko VINCI akciju cenai
Sava uzkrājuma vērtību jebkurā laikā varat pārbaudīt vietnē  
castor.vinci.com vai saņemtajā konta izrakstā.

Kad un ar kādiem noteikumiem  
Jūs varat atgūt savus uzkrājumus ?

Kā piedalīties?
  !!Kas? Jebkurš darbinieks, kuram ir noslēgts darba līgums 

ar kādu no sabiedrībām, kas parakstījušas  Starptautisko 
akcionāru grupas uzkrājumu plānu, un kuriem parakstīšanās 
datumā 12 mēnešu laikā darba stāžs ir vismaz 6 mēneši pēc 
kārtas. Šis piedāvājums nav pieejams Amerikas Savienoto 
Valstu rezidentiem. Papildinformāciju aicinām skatīt FCPE 
CASTOR INTERNATIONAL RELAIS 2022 fonda reglamentā un 
ieguldītāju pamatinformācijas dokumentā.

  !!Kā? 
• Vai pierakstoties vietnē: castor.vinci.com.
• Vai nu aizpildot papīra formāta parakstīšanās veidlapu 

un nosūtot to savai CASTOR kontaktpersonai.

Abos gadījumos Jums jāpārliecinās, ka esat veikuši samaksu 
savai CASTOR kontaktpersonai, lai Jūsu parakstīšanās tiktu 
ņemta vērā.

  !!Cik daudz? Minimālais 
maksājums ir vienāds ar VINCI 
akcijas parakstīšanās cenu. 
Maksimālais maksājums nedrīkst 
pārsniegt 25% no Jūsu ikgadējā 
bruto atalgojuma par 2022. gadu*.
* Aprēķins balstīts uz algām, kas saņemtas kopš 2022. gada 1. janvāra, un uz algu 
prognozes līdz 2022. gada 31. decembrim, balstoties uz jūsu darba līgumu.

  !!Par kādu cenu? Abonēšanas cenu nosaka Valdes 
deleģēts priekšsēdētājs un izpilddirektors.  Paredzams, ka 
šī cena tiks fiksēta 13.05.2022., kas ir vienāda ar 20 akciju 
vidējo cenu pirms parakstīšanās perioda sākuma.

  !!Kad? Piedāvājums ir ierobežots laikā. Parakstīšanas 
periods ir atvērts no 2022. gada 16. maija līdz 3. jūnijam 
ieskaitot**. Parakstīšanas veidlapas, kas tiks atgrieztas pēc 
šī termiņa, nevar tikt pieņemtas. Parakstīšanās tiešsaistē ir ies-
pējama līdz 2022. gada 3. jūnijam plkst. 23.59 pēc Parīzes laika.
** Saskaņā ar Valdes deleģēta priekšsēdētāja un izpilddirektora pilnvarām.

Brīdinājums: ieguldītāju uzmanība tiek pievērsta faktam, ka akciju ieguldījums kopfonda (FCPE) akcijās rada kapitāla zaudēšanas risku un ka 
ieguldījuma vērtība, iespējams, mainīsies uz augšu vai uz leju FCPE iekšējo vai ārējo faktoru ietekmē.
Šim dokumentam nav līgumsaistību. Tas papildina FCPE CASTOR INTERNATIONAL RELAIS 2022 un FCPE CASTOR INTERNATIONAL galvenos 
ieguldītājiem paredzētos dokumentus (DICI), ko apstiprinājusi Francijas Finanšu tirgus pārvalde (AMF), kā arī Starptautiskā akcionāru grupas 
uzkrājumu plāna noteikumus. Šie dokumenti ir pieejami vietnē castor.vinci.com. Visi šajā dokumentā norādītie datumi var tikt mainīti, ja notikumi 
ietekmē vienmērīgu operācijas norisi. VINCI patur tiesības jebkurā laikā atcelt darījumu.

Bezmaksas
akciju

piešķiršana*

* Atkarīgs no sākotnējā ieguldījuma (skatīt noteikumus iekšpusē)

Parakstīšanās no 2022. gada 16. maija 
līdz 3. jūnijam 

Ieguldiet  
VINCI !

RELAIS 2022

Ar CASTOR  
INTERNATIONAL

https://castor.vinci.com
https://castor.vinci.com
https://castor.vinci.com
https://castor.vinci.com
https://castor.vinci.com


2012   2021

€

20

40

60

80

100

120

140

160  VINCI
  VINCI (reinvestētām dividendēm)
  Euro STOXX Const & Mat (reinvestētām dividendēm)
  MSCI World Large Cap (reinvestētām dividendēm)

CASTOR INTERNATIONAL 2022. 
gada izdevumam programmas 
saņēmējvalstīm pievienojas Kotdivuāra, 
Dānija, Īrija un Senegāla, kopskaitam 
tagad sasniedzot 45.

Baudiet mūsu kopīgā darba augļus, 
ko veido šīs programmas grupas 
pamatiniciatīva, kas 2022. gadā 
attiecās uz gandrīz 85% darbiniekiem 
ārpus Francijas. Parakstieties uz 
VINCI akcijām, izmantojot FCPE 
CASTOR INTERNATIONAL RELAIS 2022 
starpniecību, un tas būs ieguldījums 
grupā un dalība tās panākumos 
ilgtermiņā.
Lai palīdzētu Jums to paveikt, aicinām 
uzmanīgi izlasīt šo brošūru un ar šo 
operāciju saistītos dokumentus.  
Ceram, ka Jūs atkal būsiet daudzi, kas 
pievienosies šai īpaši Jums izstrādātai 
programmai, lai bagātinu mūsu 
dalīšanās kultūru. 

BEZMAKSAS 

AKCIJU

PIEŠĶIRŠANA

VINCI, grupa, kas ir noderīga 
cilvēkiem un saudzīga planētai

CASTOR

VINCI ir globālais līderis publiskās un 
privātās partnerības, būvniecības un 
enerģijas jomā, kurš īsteno savu 
darbību vairāk nekā simts valstīs un ir 
nozīmīgs spēlētājs pilsētu un teritoriju 
pārveidošanā. Vide, kopdzīvošana, mo-
bilitāte: atbildot uz mūsdienu lielākajiem 
izaicinājumiem, Grupas mērķis ir orientēt 

savu darbību uz kopējo labumu gan 
ikdienā, gan ilgtermiņā. Pateicoties savu 
219 000 darbinieku un līdzstrādnieku 
iesaistei, sekojot vienotai vīzijai par 
globālu sniegumu, VINCI plāno sniegt 
savu ieguldījumu ilgtspējīgākas pasaules 
veidošanā, darbojoties kā privāts partneris 
ar publisku lietderību.

Izmantojot CASTOR plānus, šobrīd vairāk 
nekā 165 000 darbinieku un bijušo 
darbinieku ir VINCI grupas akcionāri. Viņi 
kopā pārstāv lielāko grupas akcionāru.
Jau 10 gadus VINCI piedāvā lielākajai 
savu starptautisko darbinieku daļai kļūt 
par Grupas akcionāriem, izmantojot 
CASTOR INTERNATIONAL pakalpojumus, 
2022. gadā paplašinot šī piedāvājuma 
perimetru un sniedzot privileģētus 
nosacījumus, izmantojot FCPE. CASTOR 

INTERNATIONAL 2022 pakalpojumi ir 
pieejami vairāk nekā 95 000 darbiniekiem 
un līdzstrādniekiem 45 valstīs, kurus 
VINCI uzskata par būtiski nozīmīgiem 
savā izaugsmes stratēģijā. 

Parakstoties šim piedāvājumam, 
pēc 3 gadiem Jūs varēsiet saņemt 
līdz pat 80 bezmaksas akcijām 
(skatīt tabulu nākamajā lappusē), 
tādējādi veidojot vidēja termiņa 
uzkrājumus.

VINCI akciju attīstība no 2012. gada 1. janvāra līdz 2021. gada 31. decembrim (eiro),
salīdzinot ar Eiropas pamatvērtību indeksu celtniecībā (Euro STOXX Const & Mat) 
un pasaules lielo kapitalizāciju atsauces indeksu (MSCI World Large Cap).

Kad Jūs parakstāties
līdz ekvivalentam (1) līdz

Jūsu uzņēmums piešķir Jums bezmaksas 
akcijas līdz (2)  Jeb kopā līdz pat (2) 

1 līdz 10 akcijas 2 bezmaksas akcijas, kas ekvivalentas  
1 parakstītai akcijai sākot no 1

20 bezmaksas akcijas
(10 akcijas x 2) 

11 līdz 40 akcijas
(10 akcijas + 30 akcijas)

1 bezmaksas akcija, kas ekvivalenta  
1 parakstītai akcijai sākot no 11

50 bezmaksas akcijas 
(10 akcijas x 2) + (30 akcijas x 1) 

41 līdz 100 akcijas
(10 akcijas + 30 akcijas + 60 akcijas)

1 bezmaksas akcija, kas ekvivalenta  
2 parakstītām akcijām sākot no 41

80 bezmaksas akcijas 
(10 akcijas x 2) + (30 akcijas x 1) + (60 akcijas x 1/2)

Aprēķins: 
(1) Parakstītais akciju skaits atbilst Jūsu sākotnējā ieguldījuma apmēram, kas dalīts ar VINCI akcijas parakstīšanās cenu, noapaļojot uz leju līdz tuvākajam veselajam skaitlim.
(2) Piešķirto bezmaksas akciju skaits tiek noapaļots līdz tuvākajam veselajam skaitlim.

Izmantojiet privileģētus nosacījumus !

  !! Uzņēmuma finansiālais ieguldījums bezmaksas akciju veidā, kas var veidot 
līdz pat 80 VINCI akcijām

VINCI atbalsta Jūsu centienus iekrāt, piešķirot bezmaksas akcijas, kas mainās atkarībā no 
iemaksu daļas. Šādi nosacījumi ir izdevīgi mazajiem ieguldītājiem: proti, par pirmajām 10 
parakstītajām akcijām tiek piedāvātas 20 bezmaksas akcijas.

Piedaloties operācijā CASTOR INTERNATIONAL 2022, Jūs krāsiet 3 gadus un varēsiet 
baudīt šādas priekšrocības:

Uzmanību: Parakstoties uz akcijām, Jūs izmantojat tiesības uz bezmaksas akcijām ar nosacījumu, ja uz 2022. gada 4. jūliju esat algots 
darbinieks. Bezmaksas akcijas galīgā īpašumā iegūsiet tikai tad, ja būsiet VINCI grupas darbinieks pēc trim gadiem, proti, uz 2025. 
gada 4. jūliju. Tomēr šajā laika posmā piemēro atsevišķus noteikumus, kas attiecas uz tiesībām uz bezmaksas akcijām, proti:

Visi nosacījumi, kas reglamentē tiesības uz bezmaksas akcijām, ir izklāstīti CASTOR INTERNATIONAL plāna noteikumos, ar kuriem 
aicinām Jūs iepazīties.

Gadījums, kas notiek 3 gadu laikā, kad nav paredzētas 
tiesības uz akcijām Tiesību uz akcijām izmantošana

• Saņēmēja nāve vai invaliditāte
• Aiziešana pensijā vai atlaišana (izņemot pārkāpumus)
• Jūsu uzņēmuma izstāšanās no atbilstīgo sabiedrību grupas*
• Darba devēja un norīkojuma valsts maiņa VINCI grupā

Jūsu darba devējs Jums izmaksā prēmiju, kuras summa ir vienāda ar 
sākotnēji piešķirto bezmaksas akciju skaitu, kas reizināts ar vienas VINCI 
akcijas parakstīšanās cenu eiro, kā daļu no CASTOR INTERNATIONAL 2022 
piedāvājuma. Valstīm, kas atrodas ārpus eiro  zonas, piemēro valūtas kursu, 
kas ir spēkā brīdī, kad Jūs izstājaties no uzņēmuma.
Apmaiņā Jūs nesaņemat bezmaksas akcijas.

• Atkāpšanās no amata vai atlaišana no darba par pārkāpumiem Jūs nekavējoties un viennozīmīgi zaudējat ar bezmaksas akcijām saistītās 
priekšrocības. Finansiāla kompensācija.

•  Pieprasījums priekšlaicīgi izmaksāt uzkrājumu (pēc termiņa līguma 
beigām)

Jūs nekavējoties un viennozīmīgi zaudējat ar bezmaksas akcijām saistītās 
priekšrocības. Finansiāla kompensācija nav paredzēta.

* Atbilstības nosacījumi ir norādīti Starptautiskā akcionāru grupas uzkrājumu plāna noteikumos.

  !! VINCI izmaksātās dividendes
Jūs saņemat VINCI izmaksātās dividendes, ja tādas ir, sākot ar parakstītām akcijām, 
izmantojot FCPE, kā arī par bezmaksas akcijām pēc to galīgās saņemšanas īpašumā. 
Dividendes, kas izmaksātas akciju formā, kuras glabājas pie FCPE CASTOR INTERNATIONAL, 
tiek automātiski ieguldītas CIPF un palielina Jums piederošo akciju skaitu.

  !! Jūsu uzņēmums sedz izdevumus
Kā darbinieks Jūs nesedzat nekādu konta uzturēšanas maksu, ne reģistrēšanās maksu.

Apmaiņā pret šīm priekšrocībām Jūs piekrītat, ka:
		jūsu iekrājums nav pieejams 3 gadus (izņemot priekšlaicīgas atbloķēšanas 

gadījumus, kas precizēti nākamajā lapā);
		veicot ieguldījumus akcijās, esat pakļauts Jūsu kapitāla palielināšanās un 

samazināšanās riskam.

VĀRDNĪCA
Akcija: akcija ir īpašumtiesību apliecinājums, kas atbilst sabiedrības akcijai/kapitāla daļai. Tādējādi, turot sabiedrības 
akcijas, Jums pieder daļa no šīs sabiedrības.
Bezmaksas akcija: bezmaksas akcija ir akcija, kas tiek piedāvāta bez nepieciešamības saņēmējam maksāt cenu dienā, kad 
viņš kļūst par tās īpašnieku.
Dividende: dividende ir daļa no uzņēmuma peļņas, kas tiek sadalīta tā akcionāriem.
FCPE (korporatīvo kopieguldījumu fonds) vai fonds: FCPE ir vērtspapīru līdzīpašums, kas sadalīts daļās un ir paredzēts 
viena vai vairāku uzņēmumu darbiniekiem. Ieguldot FCPE, Jūs kļūstat par šī FCPE daļu īpašnieku.
Parakstīšanās cena: tā tiks aprēķināta pēc vidējās 20 akciju cenas (vidējā svērtā cena) pirms parakstīšanās perioda sākuma.

Darbības mehānisms: pārejas fonds
Darbinieku parakstītās VINCI akcijas atrodas CASTOR INTERNATIONAL RELAIS 2022 pārejas fondā, ko apvienos 
ar CASTOR INTERNATIONAL fondu pēc tam, kad to būs apstiprinājusi Uzraudzības padome un AMF (Finanšu tirgus 
iestāde Francijā). Sākumā Jums piederēs pārejas fonda akcijas un pēc fondu apvienošanas Jums piederēs CASTOR 
INTERNATIONAL fonda akcijas.

VINCI akcija  Euro STOXX Const & Mat MSCI World Large Cap

14,43 % 14,25 % 14,39 %

Gada vidējie rādītāji no 01.01.2012. līdz 31.12.2021. 
(aprēķins izteikts eiro un sagatavots par reinvestētām dividendēm)

NB: darbības iepriekšējie rezultāti neietekmē turpmāko attīstību.

VINCI akcijas cenu izmaiņas katru dienu tiek 
atjauninātas vietnē castor.vinci.com.

VINCI 2021. gadā

Aptuveni 49,4 miljardu eiro apgrozījums

280 000 projektu gadā

219 000 darbinieku visā pasaulē,  
tostarp 119 000 ārpus Francijas

Xavier Huillard
Ievads

https://castor.vinci.com



